АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.10.2017                                                                                                             №307
О внесении  изменений  в постановление  администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского  района от 20 ноября 2015 года № 609            «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение
земляных работ на территории общего пользования  Кавказского сельского поселения Кавказского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 20 ноября 2015 года № 609 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования  Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:
- пункт 2.4. раздела 2 «Стандарт предоставления  муниципальной услуги» Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования  Кавказского сельского поселения Кавказского района» изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги – не позднее 10 дней                       со дня регистрации письменного заявления в Администрацию и (или)                       МКУ «МФЦ МО Кавказский район», с представлением полного пакета документов, необходимых для получения муниципальной услуги.».
3. Общему отделу опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет», а также разместить на едином портале государственных и муниципальных услуг.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кавказского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева